

जय भगवान शर्मा
कार्यपालक निदेशक
(विधी एवं कंपनी सचिव)

Jai Bhagwan Sharma
Executive Director
(Legal & Company Secretary)

राष्ट्रीय केमिकल्स एण्ड
फर्टिलाइजर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

साथ बढ़ें समृद्धि की ओर

"प्रियदर्शिनी",

ईस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे,

सायन, मुंबई - 400 022.



**Rashtriya Chemicals and
Fertilizers Limited**

(A Government of India Undertaking)

Let us grow together

"Priyadarshini",

Eastern Express Highway,

Sion, Mumbai - 400 022.

CIN - L24110MH1978GOI020185

दूरध्वनी/Tel.:(Off.): (022) 2404 5024 • ई-मेल/E-mail : jbsharma@rcfltd.com • वेबसाईट/Website : www.rcfltd.com

RCF/CS/Stock Exchange/2021

October 4, 2021

The Corporate Relations Department BSE Limited Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001. Script Code: 524230/959872	The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai- 400 051. Script Code: RCF EQ ISIN : INE027A07012
--	---

Dear Sir/Madam,

**Sub : Newspaper Advertisement for notice of the 43rd Annual General Meeting,
Remote E-voting Information and Book Closure**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of Newspaper advertisement published in the "Financial Express" (in English version) and "Loksatta" (in Marathi version) on October 04, 2021 regarding notice of the 43rd Annual General Meeting, E-voting Information and Book Closure.

This is for your record and information.

Yours faithfully,
For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

J.B. Sharma
Executive Director
Legal and Company Secretary

Encl: a./a.



RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)

CIN: L24119MH1978GOI020185 Regd. Office: "Priyadarshini", Eastern Express Highway, Sion, Mumbai - 400 022. Phone: 022-24045024
Email Id: investorcommunications@rcftd.com Website: www.rcftd.com

NOTICE OF THE 43rd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting (AGM) of the members of Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited will be held on **Thursday, October 28, 2021 at 3.00 p.m.** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business set forth in the Notice convening AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars dated May 12, 2020 & January 15, 2021, without physical presence of members at venue.

In line with the above said circulars of MCA and SEBI, the notice of 43rd AGM along with Annual Report for the year 2020-21 will be sent through electronic mode only to such shareholders whose email addresses are registered with Depository Participants (DPs) / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company. The Notice and Annual Report are also available on the website of the Company at www.rcftd.com, the website of exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Additionally, the Notice is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. Please note that the physical / hard copies of the Notice and Annual Report will not be sent. All the documents referred in the Notice are available for inspection electronically till Thursday, October 28, 2021. Members seeking to inspect such documents are requested to write to the Company at investorcommunications@rcftd.com.

The attendance of the members participating in the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Companies Act.

Proxy : Since the AGM is being held through VC / OAVM, physical attendance of Members has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Members will not be available for the AGM.

Book closure and Payment of Dividend : Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, October 22, 2021 to Thursday, October 28, 2021 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining the eligibility of members for payment of Final dividend for the financial year ended March 31, 2021 and for the purpose of 43rd Annual General Meeting of the Company. Final Dividend @ Rs.1.78 per share, after declaration at the AGM, would be paid to those members whose name appears in the Register of Members / BENPOS as at the close of working hours on Thursday, October 21, 2021.

Remote E-Voting & E-Voting during AGM : Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, the company is offering e-voting facility to its members. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide e-voting facility to the members. The instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM are as under:

- Members holding shares either in physical form or in dematerialized Form, as on cut-off date i.e. Thursday, October 21, 2021, may cast their vote electronically on all the business set forth in the Notice of AGM through electronic voting system (remote e-voting) provided by CDSL.
- The ordinary and special business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through either remote e-voting system (remote evoting) or e-voting system at the AGM.
- The remote e-voting would commence on Sunday, October 24, 2021 (9.00 a.m. IST) and ends on Wednesday, October 27, 2021 (5.00 p.m. IST), during which period the members may cast their vote electronically. Thereafter, the e-voting module shall be disabled by CDSL.
- Voting rights will be reckoned on the shares registered in the name of the Members as on Thursday, October 21, 2021 (Cut off date).
- Members may note that once the vote on a resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for e-voting will also be available during AGM. Members present in the AGM through VC /OAVM, and who have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting, shall be eligible for vote through e-voting system at the

AGM. Members who have casted their votes by remote evoting prior to the AGM may also attend the AGM, but they shall not be entitled to cast their votes again.

- The members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Thursday, October 21, 2021 are entitled to avail facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The manner of e-voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the websites of the Company at www.rcftd.com, the website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and CDSL at www.evotingindia.com.
- In case of persons become the member of the Company after the despatch of AGM Notice but on or before the cut-off date, should follow the same procedure for e-Voting as mentioned in the Notice of the Company.
- Members permitted to join AGM through VC/OAVM, 15 minutes before the schedule time of commencement of AGM and during the AGM through facility provided by CDSL at www.evotingindia.com by using the login credential and selecting EVSN for the Company's AGM. The procedure for joining AGM through VC/OAVM is mentioned in the Notice.

Scrutinizer : The Company has appointed Shri Bhumitra V. Dholakia (FCS-977 CP No. 507), Designated Partner of M/s. Dholakia and Associates LLP, Company Secretaries or his absence Shri Nrupang Dholakia (FCS 10032, CP 12884), Partner of M/s. Dholakia and Associates LLP, Company Secretaries as a Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting at AGM in a fair and transparent manner.

Results : The Results on resolutions shall be declared within 48 hours of the conclusion of the AGM of the Company. The results declared along with the consolidated scrutinizer's report shall be placed on the Company's website (www.rcftd.com) and also on the website of CDSL (www.evotingindia.com) for information of the members and would also be communicated to the Stock Exchanges.

Contact Details : In case of any queries / grievances relating to e-voting or any technical assistance before AGM or during AGM, can contact, Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013.; Phone number: call 1800 22 5533 / 022-2305 8542; id: helpdesk.evoting@cdslindia.com

Manner of registering/updating email address is as below :

- Members holding shares in physical mode are requested to furnish a scanned signed copy of the request letter providing the follo no., email address, mobile number and self attested PAN copy to the Company's RTA, Link Intime India Private Limited at their email address rnt.helpdesk@linkintime.co.in
- Members holding shares in dematerialised mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with respective DPs.

Tax deducted at Source (TDS) on Dividend :

- Members may note that in terms of the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct TDS at the prescribe rates on dividend payable to the shareholders.
- Members not liable to pay income tax need to submit a declaration to avail the benefit of non deduction of TDS by uploading the declaration together with the relevant documents by sending an email to investorcommunications@rcftd.com or cs@rcftd.com or rcfddivtax@linkintime.co.in on or before October 21, 2021. Members may refer to the Notice of AGM for detailed instructions in this regard.

For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

[J. B. Sharma]
Executive Director
(Legal & Company Secretary)
M. No.: FCS 5030

Place : Mumbai
Date : October 4, 2021

Let us grow together



राष्ट्रीय केमिकल्स अॅण्ड फर्टिलायझर्स लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम)

सीआयएन : एल२४१९०एमएच१९७७/ओआय०२०१८५, नोंदणीकृत कार्यालय : प्रिन्सिपल कार्यालय, इन्टरनेट एक्सप्रेस हायवे, मादन, मुंबई-४०० ७२२.
फोन : ०२२-२४०४००२४ ई-मेल आयडी : investorcommunications@rcfltd.com वेबसाइट : www.rcfltd.com

४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-वोटिंग माहिती व पुस्तिका बंद असणे

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय केमिकल्स अॅण्ड फर्टिलायझर्स लिमिटेडच्या सदस्यांची ४३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) निगम कामकाज मंडळाबाबती ('एसीए') परिषदेचे दिनांक ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ०५ मे, २०२० व १३ जानेवारी, २०२१ आणि सिक्व्हेटिंग अॅण्ड एक्झेचिव्ह बोर्ड ऑफ डीडीया ('वेबी') ची परिषदेचे दिनांकित १२ मे, २०२० व १५ जानेवारी, २०२१ यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३च्या लागू तरतुदीच्या अनुपालनेच एजीएम बोलाविणाऱ्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजाच्या विचारविनिमय करण्याकरिता, स्वच्छी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय, व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') / अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिनस ('ओएव्हीएम') द्वारा गुरुवार, २८ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी दु. ०३.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

पूर्वीच एसीए व वेबी परिषदांच्या अनुषंगाने, वर्ष २०२०-२१ करिता वार्षिक अहवालासंबंधित ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, अशा भागधारकांना ज्यांचे ई-मेल परते कंपनीच्या शेअर ट्रान्झॅक्शन ('आरटीए') आणि डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स (डीपी'ज') / रिजल्ट्स् यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत, केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत पाठविण्यात येणार आहेत. सूचना आणि वार्षिक अहवाल www.rcfltd.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर, एक्झेजिव्ह वेबसाइट म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com येथील वीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध आहेत. याअतिरिक्त, सूचना अॅण्ड एक्झेजिव्ह ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवरसुद्धा सर्फिस (इंडिया) लिमिटेडच्या ('सीडीएसएल') वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध आहे. कुप्या नोंद घ्यावी की, सूचना व वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठविण्यात येणार नाहीत. सूचनेमधील सर्वदात सर्व कागदाचे गुरवार, २८ ऑक्टोबर, २०२१ पर्यंत इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत पाहणीकरिता उपलब्ध आहेत. सदर कागदाच्या पाहणी करू इच्छितांच्या सदस्यांच्या विनंती करण्यात येते की, त्यांनी investorcommunications@rcfltd.com यावर कंपनीला लेखी विनंती करावी. 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम' द्वारा एजीएममध्ये सहभागी होणाऱ्या सदस्यांच्या उरिस्तीची कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्ती निश्चित करण्याच्या हेतुपूर्तिच गणना करण्यात येईल.

प्रिन्सिपल : एजीएमचे आयोजन 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम' द्वारा होत असल्यामुळे, सदस्यांची प्रत्यक्ष उपस्थिती माफ करण्यात येईल. तदनुसार, सदस्यांद्वारा प्रॉक्सिजच्या नियुक्तीकरिता सूचना एजीएममध्ये उपलब्ध असणार नाही.

पुस्तिका बंद असणे व लाभांशसुद्धा सूचना देण्यात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४च्या नियम १०, कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम ११ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अॅण्ड डिक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१९च्या रेग्युलेशन ४२च्या अनुसार कंपनीच्या सदस्यांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण प्रक्रिया कंपनीच्या ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतुपूर्ति आणि ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता अंतिम लाभांशाच्या प्रदानाकरिता सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्याच्या प्रजापत्रांमुळे शक्य, २२ ऑक्टोबर, २०२१ पासून ते गुरुवार, २८ ऑक्टोबर, २०२१ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत बंद ठेवण्यात येतील. प्रति भाग रु. १.७८ दराने अंतिम लाभांश, एजीएममध्ये घोषणा झाल्यानंतर, ज्याची नोंद गुरुवार, २०२१ रोजी कामकाजाची वेळ संपताच सदस्यांच्या नोंदवहीत/ बीईएमपीओएस यामध्ये आली आहेत अशा सदस्यांना प्रदान करण्यात येईल.

रिमोट ई-वोटिंग व एजीएमसदस्यां ई-वोटिंग : सुधारित केल्यानुसार कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४च्या नियम २० यासह वाचलेल्या, कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १०८ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अॅण्ड डिक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१९च्या रेग्युलेशन ४२च्या अनुसार कंपनी तिच्या सदस्यांना ई-वोटिंग सुविधेची तत्पूद करून देत आहे. कंपनीने सदस्यांना ई-वोटिंग सुविधेची तत्पूद करून देण्याकरिता सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्फिस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') च्या सेवा देऊ केल्या आहेत. एजीएममध्ये रिमोट ई-वोटिंग व ई-वोटिंगकरिता सूचना खालीलप्रमाणे आहेत :

- ज्या सदस्यांकडे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार, २१ ऑक्टोबर, २०२१ रोजीप्रमाणे प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिजिटल अॅल्युअन्स स्वरूपात भाग आहेत ते 'सीडीएसएल' द्वारा तत्पूद केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा एजीएममध्ये नमूद केल्यानुसार सर्व कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत त्यांचे मतदान करू शकतील.
- एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार साधारण व विशेष कामकाजावर एजीएममध्ये रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम (रिमोट वोटिंग) किंवा ई-वोटिंग सिस्टमद्वारा विचारविनिमय करता येईल.
- रिमोट ई-वोटिंग रिव्हाय २४ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी (स. ०१.०० वा. भायवे) सुरू होईल आणि सुचवार, २७ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी (सायं. ०५.०० वा. भायवे) संपेल. या कालावधीमध्ये सदस्य इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत त्यांचे मतदान करू शकतील. त्यानंतर 'सीडीएसएल' द्वारा ई-वोटिंगप्रणाली निःसर्ग्य केल्यात येईल.
- मतदान हक्कांचे गुरवार, २१ ऑक्टोबर, २०२१ (कट-ऑफ तारीख) रोजीप्रमाणे सदस्यांच्या नोंद घ्यावी की, उरवावर एकत्र मतदान केल्यास, सदस्यास तद्दंतरे ते सदस्यांना अंतिम दिली जाणार नाही. ई-वोटिंगकरिता सूचिषा एजीएमदरम्यानसुद्धा उपलब्ध असेल. जे सदस्य 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम' द्वारा उपस्थित असतील आणि ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारा उरवावर त्यांचे मतदान केलेले नाही, ते एजीएममध्ये ई-वोटिंग सिस्टमद्वारा त्यांचे मतदान करण्यास पात्र असतील. ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे तेसुद्धा एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील; परंतु ते पुढा मतदान करण्यास हक्कदार

- ज्या सदस्यांची नोंद घ्यावी की, कट-ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार, २१ ऑक्टोबर, २०२१ रोजीप्रमाणे सदस्यांच्या नोंदवहीत/ लाभाधिकारी मालकांच्या यादीत आलेली आहेत ते रिमोट ई-वोटिंग किंवा एजीएममधील ई-वोटिंग सुविधेचा लाभ घेण्यास हक्कदार आहेत.
- डिजिटल अॅल्युअन्स व प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असलेल्या सदस्यांकरिता आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल परते नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशा सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग प्रणालीची एजीएमच्या सूचनेमध्ये तत्पूद करून देण्यात आली आहे. सविस्तर माहिती www.rcfltd.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर, स्टॉक एक्झेजिव्ह वेबसाइट म्हणजेच अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com येथील वीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइट्सवर तसेच www.evotingindia.com या 'सीडीएसएल' च्या वेबसाइट्सवरसुद्धा उपलब्ध आहे.

- ज्या व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर, परंतु कट-ऑफ तारखे दिवशी किंवा तत्पूर्वी कंपनीचे सदस्य बनतात त्यांनी कंपनीच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार ई-वोटिंगकरिता सदर प्रक्रियेचे अनुसरण करावे.
- सदस्यांना एजीएममध्ये 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम' द्वारा एजीएम सुरू होण्याच्या निर्धारित वेळेच्या १५ मिनिटे आधी आणि कंपनीच्या एजीएमकरिता 'इव्हीएसएन' ची निवड करून व लॉग-इन अधिकायंत्रांचा वापर करून www.evotingindia.com यावर 'सीडीएसएल' द्वारा तत्पूद केलेल्या सुविधेद्वारा एजीएममध्ये सहभागी होण्यास अनुमती देण्यात आली आहे. 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम' द्वारा एजीएममध्ये सहभागी होण्याबाबत प्रक्रिया सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आली आहे.

परिचरीक्षक : कंपनीने श्री. भूमिना व्ही. डोलिकिया (एफसीएस-१७७, सीपी नं. ५०७), मेसर्स डोलिकिया अॅण्ड असोसिएट्स एलएलपीचे नियुक्त भागीदार, कंपनी सेक्रेटरी किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. नृगण डोलिकिया (एफसीएस-१००३२, सीपी नं. १२८८४), मेसर्स डोलिकिया अॅण्ड असोसिएट्स एलएलपीचे भागीदार, कंपनी सेक्रेटरी यांची रिमोट ई-वोटिंग व एजीएममध्ये ई-वोटिंग स्वच्छ व पाददर्शन पद्धतीने होण्याकरिता परिचरीक्षक म्हणून नेमणूक केली आहे.

निकाल : उरवावरील निकाल कंपनीची एजीएम समाप्त होताच ४८ तासांच्या आत घोषित करण्यात येईल. एकत्रितपणे परिचरीक्षकांचा अहवालासंबंधित घोषित केलेला निकाल सदस्यांच्या माहितीकरिता www.rcfltd.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि www.evotingindia.com या 'सीडीएसएल' च्या वेबसाइट्सवरसुद्धा प्रस्तुत करण्यात येईल आणि स्टॉक एक्झेजिव्हकडेसुद्धा कळविण्यात येईल.

संपर्क तालखील : एजीएमपूर्वी किंवा एजीएमदरम्यान कोणतेही तांत्रिक साहाय्य किंवा ई-वोटिंगसंबंधित कोणत्याही शंका/ तक्रारी असल्यास संपर्क साधू शकाल : श्री. राकेश टळवी, व्यवस्थापक, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्फिस (इंडिया) लिमिटेड, 'ए' विंग, २५वा मजला, मॅथराने स्तुवरॉस, मफतलाल मिल कम्पाऊण्ड्स, एच. एम. जोशी मार्ग, लोअर फ्लॅट (पू.), मुंबई-४०० ०१३; फोन नं. : कॉल १८०० २२ ५५३३ / ०२२-२३०५ ८५४३; आयडी : helpdesk.evoting@cdslindia.com

ई-मेल पर्यायी नोंदणी/ अपडेटिंग प्रणाली खालीलप्रमाणे आहे :

- ए. ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीचे आरटीए, लिंक इन्स्टांम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे rcfltd.helpdesk@linktime.co.in या त्यांच्या ई-मेल पर्यावर फोल्डो नं., ई-मेल परत, मोबाइल नंबर व स्वयं-यादीकरित पर्यंत प्रतीची तत्पूद करून विनंतीपत्राची स्कॅन केलेली स्वाक्षरीकृत प्रत सादर करावी.

बी. ज्या सदस्यांकडे डिजिटल अॅल्युअन्स स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी संबंधित डीपी'जकडे त्यांचे ई-मेल परत व मोबाइल नंबरसंबंधी नोंदणी करावी.

लाभांशावरील टॅक्स डिडक्रेडिट अॅण्ड सोर्स (टीडीएस) :

- ए. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, वित्त कायदा, २०२०द्वारा सुधारित केल्यानुसार आय कर कायदा, १९६१च्या अनुसार लाभांश उत्पन्न ०१ एप्रिल, २०२०च्या प्रभावापासून भागधारकांचा हाती करायास असणार आहे आणि कंपनीला भागधारकांकरिता देय असलेल्या लाभांशावर विहित दरात टीडीएस वजात करणे आवश्यक आहे. जे सदस्य आय कर प्रदानास पात्र नाहीत त्यांनी २१ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी किंवा तत्पूर्वी investorcommunications@rcfltd.com किंवा rcfltdtax@linktime.co.in यावर ई-मेल cs@rcfltd.com किंवा rcfltdtax@linktime.co.in यावर ई-मेल पाठवून संबंधित कागदांसांसह एकत्रित घोषणा अपलोडिंग करून टीडीएसची कपात न होण्याबाबत लाभ घेण्याकरिता प्रतिज्ञापत्र सादर करणे आवश्यक आहे. सदस्यास या संबंधित सविस्तर माहिती एजीएमच्या सूचनेमध्ये पाहता येईल.

राष्ट्रीय केमिकल्स अॅण्ड फर्टिलायझर्स लिमिटेड करिता

[जे. बी. शर्मा]

कार्यकारी संचालक
(विधि व कंपनी सचिव)

एम. नं. : एफसीएस ५०३०

स्थळ : मुंबई

तारीख : ०४ ऑक्टोबर, २०२१

मॅडिटरनी एक्झिक्टिव्ह वाट चाल

१०/५२/१०